
 

 

 

COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI BOLOGNA                                                          

DECRETO  

Il Presidente,  

Visti i decreti di questa presidenza numeri 1307/2020 e 1415/2020, con cui sono state dettate 

disposizioni per lo svolgimento delle udienze nel periodo di emergenza Covid, in applicazione 

dell’articolo 27 del D. L. 28 ottobre 2020 n. 137, sino al termine dello stato di emergenza 

nazionale da Covid-19; 

Visto il D.L. 23 luglio 2021 n. 105 con cui il termine di cui sopra è stato prorogato sino al 31 

dicembre 2021; 

Visto il D.L. 221 del 24/12/2021 col quale lo stato di emergenza è stato prorogato sino al 

prossimo 31 marzo, 

    DISPONE  

che le disposizioni contenute nel proprio decreto n. 1415/2020 continuano ad avere efficacia 

sino al 31 marzo 2022 e comunque sino alla cessazione dello stato di emergenza, in caso di 

ulteriore proroga.  

Si comunichi il presente decreto ai presidenti e ai vice presidenti delle Sezioni nonché a tutti i 

componenti della Commissione.  

La segreteria, è altresì incaricata di trasmettere la presente disposizione al Presidente della  

Commissione Tributaria Regionale dell’Emilia Romagna, al Consiglio di Presidenza della 

Giustizia Tributaria e alla Direzione della Giustizia Tributaria per la pubblicazione sul sito 

istituzionale. Si comunichi anche al presidente del Consiglio dell’Ordine degli avvocati di 

Bologna e al presidente dell’Ordine dei dottori commercialisti e degli esperti contabili di 

Bologna.  

Bologna/Roma, 11 gennaio 2022  

                                                               Il presidente  

Dott. Silvio Ignazio Silvestri* 

*Nel presente documento la firma autografa è sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993. 
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